
2021 年 1 ⽉ 12 ⽇ 
社会福祉法⼈ 健仁会 

介護⽼⼈保健施設 千の⾵・川崎 
施設⻑ 廣瀬 好⽂ 

 
 

緊急事態宣⾔発令に伴う⾯会停⽌のご連絡 
 
 

新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌に向け、先般、神奈川県を含む⼀都三県を対
象とした緊急事態宣⾔が発令されたことを受け、当施設では緊急事態宣⾔期間
中、⾯会サービスを停⽌させていただきます。ご利⽤者様、ご家族様の皆様には
ご不便、ご迷惑をおかけして⼤変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお
願い申し上げます。なお、⾯会サービスの再開時期につきましては、後⽇改めて
ご連絡させていただきます。 
 
 


